




		
				Přeskočit na obsah
		

			
		
		
				
					
						
							
				
		
			Úterý, 9 dubna, 2024		


									


							
				
		
				


		

									

						

					

				


				
				
		
		
	
		
			

				
										
		[image: Dům dětí a mládeže Blovice]					

	
				


				
										
						


	
		

		
	




					

									


		

	



		

	
		
			
				
				
					
											
				

				
							
					
																	

						DDM
	Kontakty
	Dokumenty
	Napište nám
	Domeček Spálené Poříčí



	Aktuality
	KROUŽKY
	Sport
		Baletní průprava ke sportovní gymnastice
	Bambule (úterý)
	Bambule (čtvrtek)
	Florbal
	Florbal pro dorost
	Florbal pro dospělé (rodiče s dětmi)
	Hopíci
	Jezdecký kroužek
	Judo I. – SK JUDO DDM Blovice z.s.
	Judo II. – SK JUDO DDM Blovice. z.s.
	Judo III. – SK JUDO DDM Blovice z.s.
	Judo IV. – SK JUDO DDM Blovice z.s.
	Karate
	Minihopíci
	Moderní gymnastika I. (středa)
	Moderní gymnastika II. (středa)
	Moderní gymnastika (pátek)
	Sportovní gymnastika
	Stolní tenis
	Volné plavání I. (pondělí)
	Volné plavání II. (pondělí)
	Volné plavání I. (čtvrtek)
	Volné plavání II. (čtvrtek)
	Zumba



	Příroda
		Chovatel
	Robinsoni
	Rybáři



	Tanec
		Country tance pro dospělé
	Lidové tance „Rozmarýnek“
	Mažoretky
	TK Magic Blovice dance „A“
	TK Magic Blovice dance „B“
	TK Magic Blovice dance „C“
	TK Magic Blovice dance „D“
	TK Magic Blovice step „A“
	TK Magic Blovice step „B“



	Dovednosti
		Cesta k pohádce
	Kytara
	LEGO kroužek
	Vaření



	Vědomosti
		Angličtina pro děti
	Brousíme si jazýčky
	Doučko + angličtina
	Hudební angličtina
	Klokani



	Estetika
		Kutílci
	Paličkování I.
	Paličkování II.
	Šikovné ruce
	Výtvarka
	Výtvarná a šperkařská dílna






	Akce 🔥
	Soutěže
	Chobotnice 🐙
	Foto
	Tábory
	Letní tábory ⛺
	LT Jezdecký I.
	LT Jezdecký II.
	LT Jezdecký III.
	LT Taneční I.
	LT Letem tanečním světem
	LT Křížem krážem – Podyjí
	LT Pohoda
	LT Svržno
	LT Kořen – Hollywood
	LT Judo
	LT Horažďovice
	LT Expedice Egypt
	LT Angličtina s Georgem
	LT Zábava nekončí






			

		

	


			
		[image: Dům dětí a mládeže Blovice]

		
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		
			
				

											
							oops ! Stránka nenalezena


							404

						

						
							We are sorry for the inconvenience. The page you’re trying to access does not exist or has been removed.

						


						
							
								Zpět na hlavní stránku							
						
					
				
			

		


	


		

				

				
		

	
		
			
						
				
					     
    +5
  °
 C
 
 
  H: +6°
 L: 0°
 
 
  Blovice 
 Úterý, 14 Únor
  Viz 7denní předpověď 
 
 
 
 	st	čt	pá	so	ne	po
	
	
	
	
	
	

	+10°	+9°	+9°	+9°	+8°	+4°
	+1°	+2°	+4°	+5°	+1°	-1°

 
 
 
Prohlášení o přístupnosti

			Webdesign Petr Háček © 2019



						


				
					Kalendář
	

				

				
									

				
									

			

			
		

	



		
			
				
				
		
		
			
		
				


		

		
			
							
		
 

				
			Copyright © 2024 Dům dětí a mládeže Blovice. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		
 
				

						

			

		

				
					
				

		


	
		[image: Dům dětí a mládeže Blovice]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	





